



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

HTM Holding Gjerlev ApS

Bjergene 3, 8983 Gjerlev

CVR-nr. 36 42 71 08

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Henrik Thue Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTM Holding Gjerlev ApS Bjergene 3 8983 Gjerlev CVR-nr.: 36 42 71 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Thue Madsen, Bjergene 3, 8983 Gjerlev, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Associeret virksomhed	HM Ventilation A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af alene at eje aktier i HM Ventilation A/S og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.383 kr. mod 541.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-6.250	-6.118
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	548.000
Øvrige finansielle omkostninger	-133	-3
Resultat før skat	-6.383	541.879
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.383	541.879
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.000
Udbytte for regnskabsåret	0	441.000
Disponeret fra overført resultat	-6.383	-6.121
Disponeret i alt	-6.383	541.879

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>266.000</u>	<u>266.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>266.000</u>	<u>266.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>266.000</u>	<u>266.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>441.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>441.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.714</u>	<u>1.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.714</u>	<u>442.667</u>
	Aktiver i alt	<u>269.714</u>	<u>708.667</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	199.336	205.719
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	441.000
	Egenkapital i alt	249.336	696.719
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	20.378	11.948
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.378	11.948
	Gældsforpligtelser i alt	20.378	11.948
	Passiver i alt	269.714	708.667

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	211.840	20.000	281.840
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.121	441.000	434.879
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.000	0	107.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-107.000	0	-107.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	205.719	441.000	696.719
Udloddet udbytte	0	0	-441.000	-441.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.383	0	-6.383
	50.000	199.336	0	249.336

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	266.000	266.000
Kostpris 31. december 2020	266.000	266.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	266.000	266.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HM Ventilation A/S, Silkeborg	49 %	4.856.235	2.547.431
